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GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE INCARICHI DOCENTI ESPERTI ESTERNI

MODULO
ORE PER 
MODULO

NOMINATIVI
ESPERTI INTERNI

Punt.
Titoli

Punt.
Traccia
Program
mat.

Punteg.
Totale

1
GANCI FABRIZIO 22 4 26

 “ SCACCHI: la mente
in gioco 30

2

DENTRO I CLASSICI
PER FAVORIRE LA

COMUNICAZIONE E
L’INTEGRAZIONE

30

VITALE MAURIZIO

ACCOMANDO 
MAURIZIO

57

66

5

3

62

69

3 "Dall’Archeologia ai 
Laboratori Creativi  

30
VENTURELLA 
SALVATORE

31 5 36





Enogastronomici

4
"PERCORSO di

SCRITTURA  CREATIVA 30

FALETTI 
CORRADO

ACCOMANDO 
MAURIZIO

32

66

5

4

37

70

La Commissione giudicatrice
                     Dirigente Scolastico                Concetta Giannino

              Prof.ssa Bruno Maria;

              Prof.ssa Bonanno Carmela 

                           Prof.ssa Cicatello Rosaria  
        Prof.ssa Cusimano Agata

                   Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Concetta Giannino                                                                                          

        Firmato digitalmente   
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2
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